Департамент образования Администрации города Омска

бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Средняя общеобразовательная школа № 79»

БОУ г. Омска «Средняя общеобразовательная школа № 79»

ПРИКАЗ

14.02.2024 №21-1

Об утверждении графика

оценочных процедур

БОУ г. Омска «Средняя

общеобразовательная  школа № 79»

На основании Распоряжения Министерства образования Омской

области от 29.12.2023 № 5143 «О проведении мероприятий, направленных

на исследование качества образования в образовательных организациях,

расположенных на территории Омской области, в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 3 триместр 2023/2024 учебного

года в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2. Назначить школьным координатором Воропаеву Ирину Петровну,

заместителя директора.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        М.В. Лутонина

Утверждаю

Директор БОУ СОШ №79"

М.В. Лутонина

_______________________

"14"февраля 2024 год

февраль март

ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

Класс 26 27 28 29 1 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29

1А

1Б

2А     РУС                   МАТ

2Б     РУС                         МАТ

3А                         МАТ

3Б                           МАТ

4А     МАТ                                     РУС

4Б     МАТ                                     РУС

5А   РУС                         ЛИТ     МАТ     ИСТ   РУС

5Б   РУС                         ЛИТ     МАТ     ИСТ РУС

6А                       РУС             МАТ

6Б                       РУС             МАТ

6В                       РУС             МАТ

7А                                   АЛГ ГЕОМ         МАТ

7Б                                   АЛГ ГЕОМ         МАТ

8А       ИНФ                     КР8 ОБЩ         ХИМ

8Б           ИНФ                 КР8 ОБЩ                 ХИМ

8В       ИНФ                     КР8 ОБЩ     ХИМ

9А         РУС       ОБЩ                               АНГ

9Б       РУС         ОБЩ

9В       РУС         ОБЩ

10А                                         ОБЩ ЛИТ   РУС

11А             ФИЗ         ИНФ     БИО   ХИМ     ЛИТ

апрель

ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ

1 2 3 4 5 8 9 10 11 12 15 16 17 18 19 22 23 24 25 26 29 30

    РУС                   МАТ ОКР   РУС   ЧТ   АНГ ИЗО

    РУС                 ФИН       РУС     МАТ АНГ

  РУС                         ФИН РУС   МАТ   ОКР   АНГ

  РУС                       ФИН   РУС     МАТ   ОКР

  МАТ                     ОКР         ЧТ   ИЗО АНГ

  МАТ                     ОКР         ЧТ   ИЗО АНГ

                    ТЕХ   ИЗО         РУС     АНГ БИО

                    ТЕХ       ИЗО     РУС     АНГ БИО

  РУС                 МАТ     ГУМ     АНГ   ЕСТ ИЗО ТЕХ

  РУС                   МАТ   ГУМ     АНГ   ЕСТ

  РУС                   МАТ   ГУМ     АНГ   ЕСТ

                      ТЕХ         ГУМ   ИЗО АНГ   РУС

                            ИЗО   ГУМ     АНГ   РУС

                        ТЕХ МАТ   АНГ   ГУМ     РУС

                      ТЕХ   МАТ   АНГ   ГУМ     РУС

                    ТЕХ     МАТ   АНГ   ГУМ     РУС

                        РУС   ГЕОГ     ИСТ   ГЕОМ   РУС

АНГ                   РУС     ТЕХ ГЕОГ     ИСТ РУС

  АНГ                 РУС       ГЕОГ АЛГ   ВЕР   ИСТ РУС ГЕОМ

                    АНГ                 ХИМ   БИО

                        АНГ         МАТ   РУС

май

СР ЧТ ПТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ

1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22 23 24

                  КОМП

                  КОМП

        ТЕХ МУЗ     ФИН КОМП         ФИЗ.К

    ОКР ЧТ   МУЗ     ИЗО КОМП   ТЕХ     ФИЗ.К

    ЧТ ИЗО   ТЕХ     МАТ   КОМП       ФИЗ.К МУЗ РУС

  АНГ ЧТ     ИЗО   ТЕХ МАТ   КОМП       ФИЗ.К МУЗ РУС

  ТЕХ     МАТ       МУЗ   КОМП     ФИЗ.К   РУС

  ТЕХ     МАТ       МУЗ   КОМП     ФИЗ.К   РУС

              МАТ   ГЕОГ   ЛИТ РУС ФИЗ.К

              МАТ     ГЕОГ ЛИТ РУС
ФИЗ.К

          ГЕОГ       ФИЗ.К         МАТ

          ГЕОГ           ИЗО     МАТ
ФИЗ.К

          ГЕОГ         ИЗО       МАТ
ФИЗ.К

ЛИТ

      ЕСТ                 ИНФ
ФИЗ.К

    ВЕР

      ЕСТ                     ИНФ
ФИЗ.К

ВЕР

        ЕСТ         ИСТ     РУС ИНФ
ФИЗ.К

ГЕОГ

        ЕСТ         ИСТ   РУС   ИНФ
ФИЗ.К

  ГЕОГ

        ЕСТ         ИСТ РУС     ИНФ
ФИЗ.К

ГЕОГ

  БИО   ГЕОГ АЛГ ТЕХ   ХИМ ЛИТ   ВЕР ОБЩ   ИНФ
ФИЗ.К

  ГЕОМ ГЕОГ   ЛИТ АЛГ   БИО   ИНФ ХИМ ОБЩ
ФИЗ.К

      ВЕР

  ИНФ ГЕОГ   БИО ТЕХ   ЛИТ     ХИМ ОБЩ
ФИЗ.К

    РУС   ИНФ         ЛИТ
ФИЗ.К

ГЕОГ

          ГЕОМ   ГЕОГ ЛИТ   ИНФ ВЕР АЛГ
ФИЗ.К